oferta de participare la din 02.03.2026 privind achizitionarea "Lucrdri de eficientizare energeticd a Palatului de
Culturd din municipiu Ungheni".

1. Prezenta Garantie intrd in vigoare din data de 02.03.2026 9i este valabild pAnd la data de 02.05.2026.
2. Cuantumul sumei garantate gi susceptibile de platd nu poate depdgi plafonul de 310,000.00 (Trei sute zece mii)

MDL. in suma datd nu pot fi incluse 9i Garantul nu va achita Beneficiarului orice sumd care reprezinti sancliuni,
majordri de intdrziere, amenzi etc., rezultate din neexecutarea sau executarea necorespunzdtoare de cdtre
Ordonator a obligaliunilor sale conform oferteide participare la licitatia indicatd la p.1